

STM Byg Invest ApS

Vestgrønningen 2
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2021

Sam Crabtree
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STM Byg Invest ApS Vestgrønningen 2 2791 Dragør
	CVR-nr: 39462621 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt Rathsacksvej 4 1862 Frederiksberg C DK Danmark
	CVR-nr: 27795188 P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 569.516, hvilket ledelsen vurderer som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder, som have indflydelse på regnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.895.410	1.096.235
Personaleomkostninger		-948.971	-497.422
Lønninger			-487.542
Andre omkostninger til social sikring			-9.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.187	-2.813
Andre driftsomkostninger		-200.000	
Resultat af ordinær primær drift		740.252	596.000
Andre finansielle omkostninger		-9.597	-3.479
Ordinært resultat før skat		730.655	592.521
Skat af årets resultat		-161.139	-130.875
Årets resultat		569.516	461.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-480.000
Overført resultat		569.516	-18.354
I alt		569.516	461.646

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			4.164.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			6.187
Materielle anlægsaktiver i alt			4.170.246
Anlægsaktiver i alt			4.170.246
Andre tilgodehavender		449.450	705
Tilgodehavender i alt		449.450	705
Likvide beholdninger		392.469	426.548
Omsætningsaktiver i alt		841.919	427.253
AKTIVER I ALT		841.919	4.597.499

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		574.740	5.224
Forslag til udbytte			480.000
Egenkapital i alt		624.740	535.224
Hensættelse til udskudt skat			1.361
Hensatte forpligtelser i alt			1.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			129.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt			129.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	12.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			2.319.750
Skyldig selskabsskat		163.214	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.965	1.599.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.179	3.931.400
Gældsforpligtelser i alt		217.179	4.060.914
PASSIVER I ALT		841.919	4.597.499

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3